
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 10/01/15-10/2020 по признакам нарушения в
действиях Администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области (адрес: 309514, ул. Ленина, 46/17, г. Старый
Оскол, Старооскольский
р-н, Белгородская область, ИНН 3128013369, ОГРН 1023102363008) части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 10/01/15-10/2020
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления регулирования в сфере жилищно-коммунального хозяйства
Федеральной антимонопольной службы Матюхина А.Г.

 

 

 

 

Руководитель И.Ю. Артемьев


